

LUCRARI DE EXTINDERE RETEA ELECTRICA PENTRU ALIMENTARE SISTEME DE STERILIZARE

I.D.: 98380404

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.056,00 RON - 27.056,00 RON

Descriere: SE VA INTOCMI UN CONTRACT DE LUCRARI Tablou sigurate 12 posturi dim. 350x325x100mm complet echipat cu protectie impamantare. buc 1X78 LEI = 78,00 LEI Canal cablu cu banda adeziva rapida si gauri pentru montaj 16x16mm ml 100X6,20 LEI = 620,00 LEI Canal cablu cu banda adeziva rapida si gauri pentru montaj 25x25mm ml 35X7,80 LEI = 273,00 LEI Cablu 3x1,5 mmp cu manta ignifuga ml 280X10 LEI = 2.800,00 LEI Cablu 3x2,5 mmp cu manta ignifuga ml 10X11 LEI = 110,00 LEI Cablu 5x6 MYYM cu manta ignifuga ml 35X34 LEI = 1.190,00 LEI Siguranta bipolară 10A buc 10X115 LEI = 1.150,00 LEI Siguranta 3P+N 32A buc 1X330 LEI = 330,00 LEI Siguranta 3P+N 25A buc 2X295 LEI = 590,00 LEI Siguranta bipolară 16A buc 2X130 LEI = 260,00 LEI Diblu+holszsurub 6x40 buc 100X1,85 LEI = 185,00 LEI Priza shuko PT 220V cu protectie buc 12X53 LEI = 530,00 LEI Priza 380V 32A buc 2X95 LEI = 190,00 LEI Manopera executie traseu electric 220V buc 10X1530 LEI = 15.300,00 LEI Manopera executie traseu electric 380V buc 1X3450 LEI = 3.450,00 LEI
